Quæ hic habes de *quatordecim* deletis, intellige de annis. Zonaras, tomo III, in Anastasio: καὶ αὐτὸς ὄναρ ἰδεῖν λέγεται ὁ βασιλεὺς ἐκεῖνος, ἄνδρα τινὰ ροβερὸν, τόμον κατέχοντα, καὶ λέγοντα πρὸς αὐτόν· Ἴδου διὰ τὴν κακοπρατίαν σου, ἀπαλείψω τῆς ζωῆς σου ἐπὶ τρισσαρκαίδεκα. « Denuo aliud vidisse somnium memoratur rex, virum terribilem, qui librum manu gestaret et diceret: Ecce ob perversionem fidei tuæ, annos XIV vitæ duxi de te. » Vide Baronium, tomo VI, anno Christi 518, Hormisdæ papæ 5, Anastasii imperatoris 23, Theodorici regis 26.

(9) *Minutorum viginti.*] Existimo in Græco fuisse λεπτῶν vel ὀλέων, nam deest hic nobis ille textus. Infra, cap. 134: « Accipiebatque quotidianum stipendium novem minuta. »

(10) *Et de adoratione.*] Septima synodus generalis, quæ est secunda Nicæna, actione 4 et 5 exemplum hoc ex hoc libro Græce citat.

(11) *Lictores qui assistebant.*] Græce φρουροὶ λέγονται. Intelligit lictores ducis. Hervetus verterat, *et cæteri qui assistebant*.

(12) *Ut canonarchæ.*] Hoc Herveto deerat. Appositum ex Græco, in quo κανονάρχος, id est, qui canonum psalmorum cantandorum præest.

(13) *Senum gesta.*] In Græco est βιβλίον Γερωντικόν. Ita liber ille appellabatur. Ex Gerontico ins. quædam veritè Raderus noster parte III Viridarii sui. Sic *Verba Seniorum* dicebantur quæ Patres illi scite proferebant.

(14) *Mittite thymiana in thuribulum.*] Jam olim in honorem sanctorum thymiana incendi solitum.

(15) *Thalexi.*] Raderus noster, Viridarii parte I, putat hunc eundem cum Thaleto martyre tempore Numeriani, de quo Menæa, 20 Maii. Sed verè ut ratio temporis aliud suadeat: siquidem Moschus audivit ex Petro, quæ de hoc hic habentur; at Petrus centenis annis a Numeriani imperio distat. Auter

opinandi occasie forte fuit, quod hic dicatur Gilit; A et alter in Menais dicatur Azarbi in Cilicia additus. Sed ibidem dicitur profectus a Libano; quare Libanites est.

Verisimilius hunc eundem esse cum Thaleto Theodoretii, cap. 28 Philothei, qui uterque Gilit, et idem de penitentia dictum habent. Theodoretus eum vidit, et Maschus audivit narrari ex Petro. Sic temora convenire poterunt.

(16) *Per Serapim facite.*] Ita locus hic nunc restitutus ex Græco. Ante nullo sensu erat, *Serapim facite.*

(17) *Carabum*] Ex sequentibus intelligitur quid *carabus* sit. Dicitur enim: *Produc scapham.*

(18) *Tetrapylum.*] Porticus vel templum quatuor columnarum ordinibus constans. In Græco omittitur, ad Orientem juxta *Tetrapylum*; ejus loco est: *την ἐκπομαζομένην τῆς Δωροθίας: quæ cognominabatur Dorothis.* de beatæ Virginis æde. *Tetrapyli* Alexandrini meminit Sophronius archiepiscopus Jerosolymitanus, agens de miraculis Joannis et Cyri martyrum: *Ἐξῆλθε γοῦν εἰς Ἀλεξάνδρειαν, καὶ ἐν τῷ μεγάλῳ Τετραπύλῳ νήστως κατέδουσαν.* « Ingredere itaque Alexandriam, et in magno Tetrapyllo jejunos dormi. » Quæ citantur in septima synodo, act. 4.